
UCHWAŁA Nr 587 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok. 

 
        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r. 

Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; 

Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 

2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 

2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

7 lipca 2017 r.; Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.; Nr 123/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2017 r.; Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 

24 lipca 2017 r.; Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2017 r.; Nr 126/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta Miasta Konina 

21 sierpnia 2017 r.; Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 września 2017 r.; Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; 

Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 9 października 2017 r.; Nr 573 Rady Miasta Konina z dnia 

25 października 2017 r.; Nr 164/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2017 r.; Nr 167/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 listopada 2017 r.; Nr 172/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 listopada 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

   

 
     

1. W § 1 ust. 1      
      

         Kwotę dochodów ogółem          485 895 542,56 

         zastępuje się kwotą    488 805 061,51 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   357 263 410,85 

         zastępuje się kwotą    359 343 803,80 



2 
 
         

z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          338 929 059,63 

         zastępuje się kwotą    342 012 452,58 

     

 w tym:       
  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    2 365 917,46 
 zastępuje się kwotą    3 422 118,56 
        

 - kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  

 ustawy Prawo ochrony środowiska   6 500 000,00 
 zastępuje się kwotą    6 671 600,00 
        

 -kwotę wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 13 500 000,00 
 zastępuje się kwotą    14 300 000,00 

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          18 334 351,22 

         zastępuje się kwotą    17 331 351,22 

 w tym:       
  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    13 675 351,22 
 zastępuje się kwotą    12 672 351,22 

        

        

        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   128 632 131,71 

         zastępuje się kwotą    129 461 257,71 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          119 254 893,10 

         zastępuje się kwotą    119 634 019,10 

 w tym:   
    

 - kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  

 ustawy Prawo ochrony środowiska   1 600 000,00 
 zastępie się kwotą    1 898 300,00 

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          9 377 238,61 

         zastępuje się kwotą    9 827 238,61 
        

        

  

 

       

 



3 
 

W części dotyczącej dochodów gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

600 60004 2310     3 187,83   

700 70005   1 003 000,00 0,00 1 006 400,00 0,00 

    2057     1 006 400,00   

    6257 1 003 000,00       

756     540 500,00 0,00 790 000,00 0,00 

  75601 0350     50 000,00   

  75615   90 500,00   640 000,00   

    0310     400 000,00   

    0500     240 000,00   

    2680 90 500,00       

  75616 0310     100 000,00   

  75618 0410 450 000,00       

758 75814 2910     500 000,00   

801     23 453,19 0,00 237 137,11 0,00 

  80101   0,00 0,00 4 800,00 0,00 

    0970     4 800,00   

  80104   23 453,19 0,00 157 467,11 0,00 

    0660     9 000,00   

    0670     102 900,00   

    0750     14 224,00   

    0830 13 800,00       

    0950     14 983,11   

    0920     60,00   

    0970 9 653,19       

    2310     16 300,00   

  80148   0,00 0,00 74 870,00 0,00 

    0830     68 000,00   

    0970     6 870,00   



4 
 

853 85395   0,00 0,00 49 801,10 0,00 

    2057     44 559,20   

    2059     5 241,90   

855 85504 0970     89 220,10   

900         971 600,00   

  90002 0490     800 000,00   

  90019 0690     171 600,00   

RAZEM   1 566 953,19 0,00 3 647 346,14 0,00 

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
       

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

              

700 70005 2360     78 250,00   

801     23 083,00 0,00 25 659,00 0,00 

  80105 2310 2 500,00       

  80120   15 168,00 0,00 20 189,00 0,00 

    0950     20 189,00   

    0970 15 168,00       

  80130   420,00 0,00 4 120,00 0,00 

    0610     670,00   

    0690 420,00       

    0750     2 550,00   

    0970     900,00   

  80140   1 295,00 0,00 1 350,00 0,00 

    0750 1 295,00       

    0970     1 350,00   

  80145 0970 3 700,00       

854 85403 6290     450 000,00   

900 90019 0690     298 300,00   

RAZEM 23 083,00 0,00 852 209,00 0,00 



5 
 

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków

 zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu

 terytorialnego na 2017 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

  
        

W części dotyczącej zadań gminy 
  

      

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę   
19 487,83 

w tym:      
 

dz.600 rozdz.60004 § 2310 zwiększa się o kwotę   
3 187,83 

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę   
16 300,00 

       
 

       
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    
19 487,83 

w tym:      
 

dz.600 rozdz.60004 § 2650 zwiększa się o kwotę    
3 187,83 

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę   16 300,00 

        

W części dotyczącej zadań powiatu 
 

      

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę   2 500,00 

w tym:      

dz.801 rozdz.80105 § 2310 zmniejsza się o kwotę   2 500,00 

       

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    2 500,00 

w tym:      

dz.801 rozdz.80105 § 2540 zmniejsza się o kwotę   2 500,00 

 

 

5. W § 1 ust. 3 

   

      

        

 Kwotę wydatków ogółem    495 435 026,56 
 zastępuje się kwotą    498 344 545,51 
 z tego:       

   1) kwotę  wydatków gminy ogółem                        358 062 785,71 
 zastępuje się kwotą    360 519 735,68 

  z tego:       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        322 137 081,77 
 zastępuje się kwotą    326 008 672,91 

 w tym:   

 

 

 

 

 

   



6 
 
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     2 684 748,09 
 zastępuje się kwotą    3 877 611,69 
        

 -kwotę wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi  13 500 000,00 
 zastępuje się kwotą    14 300 000,00 
        

        

   b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                            35 925 703,94 
 zastępuje się kwotą    34 511 062,77 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     16 896 276,22 
 zastępuje się kwotą    15 760 276,22 
        

        

        

  2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        137 372 240,85 
 zastępuje się kwotą    137 824 809,83 

  z tego;       

   a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        119 916 890,16 
 zastępuje się kwotą    121 749 955,14 
        

   b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        17 455 350,69 
 zastępuje się kwotą    16 074 854,69 
        

 

W części dotyczącej wydatków gminy    
        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     118 000,00   319 044,35    

  60004 2650     3 187,83    

  60016   118 000,00   315 856,52    

    4210 48 000,00        

    4300 70 000,00        

    6050     315 856,52    

700     1 256 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00  



7 
 

  70005   1 236 000,00   1 140 000,00    

    4300 100 000,00        

    4307     969 000,00    

    4309     171 000,00    

    6057 965 600,00        

    6059 170 400,00        

  70095   20 000,00        

    4430 1 000,00        

    4580 4 000,00        

    4610 15 000,00        

710 71004 4300 70 000,00        

750     253 900,00 0,00 103 900,00 0,00  

  75023   215 000,00 0,00 100 000,00 0,00  

    4210     56 000,00    

    4300 115 000,00        

    4610 100 000,00        

    6050     44 000,00    

  75075   5 900,00   3 900,00    

    4190 3 900,00        

    4210 2 000,00        

    4300     3 900,00    

  75095   33 000,00   0,00    

    4110 2 000,00        

    4120 1 000,00        

    4170 5 000,00        

    4300 20 000,00        

    4380 5 000,00        

754 75421 4260     20 000,00    

757 75702   665 000,00        

    8010 45 000,00        

    8110 620 000,00        

758 75814 4530 1 000,00        

801     50 988,00 0,00 3 337 610,92 0,00  

  80101   21 254,00 0,00 1 703 332,00 0,00  

    2540     86 100,00    

    3020 516,00        

    4010     1 491 343,00    

    4040 477,00        



8 
 

    4110     108 249,00    

    4120 19 861,00        

    4260     4 800,00    

    4270     100,00    

    4300     1 000,00    

    4440     11 595,00    

    4520     145,00    

    4700 400,00        

  80104   3 756,00 0,00 1 335 666,92 0,00  

    2540     244 177,00    

    3020 990,00        

    4010     873 976,00    

    4040 556,00        

    4110     93 300,00    

    4120 1 500,00        

    4210     4 537,00    

    4220     102 900,00    

    4240     1 000,00    

    4260     4 550,00    

    4280 410,00        

    4300     11 097,92    

    4360 200,00        

    4410 100,00        

    4440     29,00    

    4700     100,00    

  80110   13 047,00 0,00 2 700,00 0,00  

    4010 2 000,00        

    4040 2 047,00        

    4110     2 700,00    

    4120 9 000,00        

  80113 4300     5 000,00    

  80146   162,00 0,00 162,00 0,00  

    4410 162,00        

    4700     162,00    

  80148   3 974,00 0,00 129 055,00 0,00  

    3020     50,00    

    4010     52 048,00    

    4040 2 427,00        



9 
 

    4110     600,00    

    4120 1 547,00        

    4220     68 000,00    

    4260     6 870,00    

    4270     621,00    

    4440     866,00    

  80149   7 145,00 0,00 116 545,00 0,00  

    2540     1 400,00    

    4010     113 475,00    

    4040 845,00        

    4110 2 700,00        

    4120 3 600,00        

    4440     1 670,00    

  80150   1 230,00   45 150,00    

    2540     11 200,00    

    4010     20 650,00    

    4040 1 230,00        

    4110     11 900,00    

    4120     1 400,00    

  80195 4170 420,00        

851 85195 4300 15 000,00        

852     290 000,00        

  85214 3110 210 000,00        

  85215 3110 80 000,00        

853 85395   177 654,92 0,00 68 578,52 0,00  

    2360 139 990,00        

    3117     52 062,50    

    3119     9 187,50    

    4017 3 501,85        

    4019 412,15        

    4117 621,64        

    4119 73,16        

    4127     58,62    

    4129     6,90    

    4177 4 294,56        

    4179 505,44        

    4217 5 642,08        

    4219 664,04        



10 
 

    4300 21 950,00        

    4307     6 498,21    

    4309     764,79    

854 85401   17 012,00 0,00 26 347,00 0,00  

    4010     26 347,00    

    4040 891,00        

    4110 11 550,00        

    4120 2 210,00        

    4440 2 361,00        

855     13 050,00 0,00 89 220,10 0,00  

  85504 4010     89 220,10    

  85506   13 050,00        

    2820 11 850,00        

    2830 1 200,00        

900     670 633,69 0,00 960 497,69 0,00  

  90002   12 000,00   800 000,00    

    4300     800 000,00    

    6220 12 000,00        

  90004   574 733,69 0,00 160 497,69 0,00  

    4300 2 236,00   160 497,69    

    6050 572 497,69        

  90095   83 900,00 0,00 0,00 0,00  

    4190 3 500,00        

    4300 20 000,00        

    4390 6 400,00        

    6050 54 000,00        

921     14 745,00   4 735,00    

  92109   4 735,00   4 735,00    

    2480     4 735,00    

    2800 4 735,00        

  92195   10 010,00        

    2360 10,00        

    4300 10 000,00        

RAZEM 3 612 983,61 0,00 6 069 933,58 0,00  

        

        

 

 

 

 



11 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 
        

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się  

     w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015  247 856,52        

  4010 80 000,00        

  4110 10 000,00        

  4140 8 831,00        

  4270 99 025,52        

  4300 50 000,00        

750 75020 4300 20 000,00        

754 75405 6170     65 000,00    

758   1 560 013,50        

 75814 4530 2 000,00        

 75818  1 558 013,50        

  4810 121 749,50        

  6800 1 436 264,00        

801   115 309,00 0,00 1 825 657,00 0,00  

 80102  2 400,00   171 400,00    

  4010     141 900,00    

  4110     29 500,00    

  4120 2 400,00        

 80105 2540 6 500,00        

 80111  780,00   56 340,00    

  4010     49 200,00    

  4110     7 140,00    

  4120 780,00        

 80113 4300 5 000,00        

 80120  100 629,00 0,00 439 321,00 0,00  

  2540 100 629,00   0,00    

  2590     24 100,00    

  4010     388 000,00    



12 
 

  4110     22 200,00    

  4270     5 021,00    

 80130  0,00   973 190,00    

  2540     222 000,00    

  2590     216 350,00    

  4010     449 140,00    

  4110     80 700,00    

  4120     5 000,00    

 80140      60 055,00    

  4010     60 000,00    

  4260     55,00    

 80148 4260     2 000,00    

 80149 2540     99 000,00    

 80150  0,00 0,00 24 351,00 0,00  

  2540     17 000,00    

  4010     6 301,00    

  4110     910,00    

  4120     140,00    

854   30 488,00 0,00 521 579,00 0,00  

 85401  30 488,00   347,00    

  4010 28 083,00        

  4110     347,00    

  4120 2 405,00        

 85403      367 392,00    

  2540     287 570,00    

  4010     66 822,00    

  4110     13 000,00    

 85406      64 400,00    

  4010     50 000,00    

  4110     14 400,00    

 85410      89 440,00    

  4010     60 000,00    

  4110     10 000,00    

  4260     2 440,00    

  4300     17 000,00    



13 
 

921 92116  9 232,00 0,00 23 232,00 0,00  

  2800     23 232,00    

  6220 9 232,00        

RAZEM 1 982 899,02 0,00 2 435 468,00 0,00  

       

        

        

8. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    

        

„Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy  

 Prawo ochrony środowiska z tego: 
     

 a) wydatki bieżące  2 595 260,69 (dz. 900; 921)   

 b) wydatki majątkowe 5 974 639,31 (dz. 600;801;900)” 
    

    

9. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

 
 

W części dotyczącej zadań  gminy 
  

  
    

  
    

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  2 116 507,17  

w tym: 
    

dz.600   zmniejsza się o kwotę 
  254 009,48  

w tym: 
    

 rozdz.60004 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
 84 235,00  

 Zakup wiat przystankowych 
  84 235,00  

  
      

 rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę 
 169 774,48  

 Przebudowa parkingu w rejonie od ul. Zakole 6 do ul. Zakole 12 2 510,28  

  
      

 Rozbudowa ulicy Solnej na odcinku od ulicy Solnej 61 do  
  

  ulicy Świętojańskiej w Koninie  
  30 596,20  

  
      

 Budowa zatoki parkingowej przy drodze dojazdowej  
  

 od ul. Przyjaźni do ul. Kard. S. Wyszyńskiego w Koninie 136 668,00  

  
      

dz.700  rozdz.70005   zmniejsza się o kwotę 
 1 136 000,00  

w tym:    
   



14 
 

 § 6057 zmniejsza się o kwotę  
  965 600,00  

 Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - 
  

 Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie  
  

 elektronicznych usług publicznych 
  965 600,00  

  
      

 § 6059 zmniejsza się o kwotę  
  170 400,00  

 Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - 
  

 Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie  
  

 elektronicznych usług publicznych 
  170 400,00  

  
      

dz.900  zmniejsza się o kwotę  
 726 497,69  

w tym:    
   

 
rozdz.90002 § 6220 zmniejsza się o kwotę  12 000,00  

 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości    

 
 położonych na terenie miasta Konina   12 000,00  

 
 

   
   

 
rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę  620 497,69  

 
w tym:   

   

 
Nadwarciańska strefa edukacji przyrodniczej (KBO) 88 000,00  

 
 

   
   

 
Zagospodarowanie parku w Laskówcu  232 497,69  

 
 

   
   

 
Zagospodarowanie terenów zielonych     

 
 przy ul. Okólnej w Koninie  

 300 000,00  

 
 

   
   

 
rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę  94 000,00  

 
Wykonanie ścieżki pieszej z miejscem odpoczynku    

 
i punktem widokowym na rzekę Wartę (KBO)  94 000,00  

 
 

   
   

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  701 866,00  

w tym: 
      

dz.600  zwiększa się o kwotę 
  569 866,00  

w tym: 
      

 rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę 
 84 235,00  

 Zakup i montaż wiat przystankowych 
 84 235,00  

  
      

 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 
 485 631,00  

 Budowa parkingu między ulicami Działkową i Okólną w Koninie 194 000,00  

  
      



15 
 

 Przebudowa ulicy Ogrodowej i ulicy Jasnej w Koninie 291 631,00  

  
      

dz.750   rozdz.75023 § 6050 zwiększa 

się o kwotę 
 44 000,00  

w tym: 
      

 Rozbudowa i modernizacja sieci komputerowej   
   

 w budynkach UM - etap I 
  15 000,00  

  
      

 Wykonanie systemu parkingowego przy  
   

 Urzędzie Miejskim w Koninie 
  15 000,00  

  
      

 

Wykonanie klimatyzacji w 

Wydziale Komunikacji UM 
14 000,00  

  
      

dz.900  zwiększa się o kwotę 
  88 000,00  

w tym: 
      

 rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 
 48 000,00  

 Budowa fontanny przy wejściu do Parku 
   

 

 im. Fryderyka Chopina 

(KBO) 
  48 000,00  

  
      

 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 
 40 000,00  

 

Budowa fontanny na skwerze im. 

Harcmistrza  
   

  Ryszarda Stachowiaka 
  40 000,00  

  
      

  
      

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

  
      

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę  1 445 496,00  

w tym: 
      

dz.758  rozdz.75818 § 6800  zwiększa się o kwotę 
 1 436 264,00  

w tym:    
   

 
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 436 264,00  

  
      

dz.921  rozdz.92116 § 6220  zmniejsza się o kwotę 
 9 232,00  

w tym:    
   

 Konińskie Centrum Edukacji Cyfrowej 
   

 im. Jana Zemełki (KBO) 
  9 232,00  

  
      

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  65 000,00  



16 
 

w tym: 
      

dz.754  rozdz.75405 § 6170  zwiększa się o kwotę 
 65 000,00  

w tym:    
   

 
Dofinansowanie zakupu oznakowanych radiowozów    

 dla Komendy Miejskiej Policji w Koninie 
 65 000,00  

  
    

 
 

   
 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

11. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

12. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

13. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

  

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    641 924,58 

     zastępuje się kwotą    520 175,08 

 w tym:      

 b) kwotę części powiatowej    437 814,27 

     zastępuje się kwotą    316 064,77 

        

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 508 831,57 

          zastępuje się kwotą    72 567,57 

 w tym:      

        

 b) kwotę części powiatowej   1 496 448,19 

     zastępuje się kwotą       60 184,19 
 w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska           0,00 

 

 

 



17 
 

15. W § 5 ust.2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:  
      

"2. Ustala się kwotę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości   

      21.399.307,79 zł     

      w tym:       

 a) dotacja przedmiotowa w wysokości 11.559.307,79 zł   

        

 b) dotacja celowa w wysokości   9.840.000,00 zł".   

        

16. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

 /-/   Wiesław Steinke 
 

 


